



FÊTE TON ANNIVERSAIRE ! de 3+ à 15 ans

SUR RÉSERVATION



Un cadeau offert
pour l'enfant
qui fête son anniversaire !

ACCROBRANCHE
SANS LIMITES
DE TEMPS

Trampo'Filet offert
Table réservée pour le goûter



TARIFS "SPÉCIAL ANNIVERSAIRE!"

PACK AVVENTURE

Accrobranche
+ Trampo'Filet

Tarifs valables
à partir de 6 enfants*

- 3 - 5 ans 9€/enfant
- 6 ans 11€/enfant
- 7 - 8 ans 14€/enfant
- 9 - 11 ans 16€/enfant
- 12 ans + 18€/enfant

PACK TAG & JUMP

Laser Tag
+ Trampo'Filet

Tarif valable
à partir de 6 enfants*

- de 8 à 15 ans**
14€/enfant

PACK TRIPLE FUN

Accrobranche + Laser Tag
+ Trampo'Filet

Tarifs valables
à partir de 6 enfants*

- 7 - 8 ans 20€/enfant
- 9 - 11 ans 22€/enfant
- 12 ans + 24€/enfant

OFFRE DARON

Accrobranche
ou Laser Tag

10€/parent/activité

- > Valable dans la limite de 2 parents accompagnants
- > Accès aux mêmes parcours Accrobranche que les enfants

Réservation par mail à :
contact@exploraparc.com

- > Le nombre d'enfants et leurs âges
- > Les activités
- > La date et l'heure d'arrivée
- > Vos coordonnées

* Packs et goûter valables uniquement
en avril, mai, juin et septembre
> Présence d'un adulte OBLIGATOIRE sur site
pendant toute la durée des activités



GOÛTER D'ANNIVERSAIRE

1 crêpe ou 1 gaufre ou 2 boules de glace/pers
+ 1 boisson (25cl) au choix /pers
+ Bonbons

6€ / ENFANT *



Rue de la Parée Jésus
85160 SAINT JEAN DE MONT
02 44 36 04 83 - contact@exploraparc.com